令 和 ６ 年 1 1 月 ６ 日

報道関係者 各位

兵庫県農業協同組合中央会

ＪＡグループ兵庫では、ＪＡグループの将来のめざす姿を明確にし、グループ一丸とな

り今後３か年で重点的に取り組む事項を設定するとともに、役職員の意思統一を図ること

を目的として、「共に育む、地域の絆と農業の未来～変化する時代における総合力の発揮

～」をスローガンにみだしの大会を下記の通り開催いたしますのでご案内いたします。

記

１．日 時

令和６年11月15日（金）13:00～14:10

２．場 所

神戸メリケンパークオリエンタルホテル

４Ｆ「瑞天の間」

(神戸市中央区波止場町５－６

  ℡:078-325-8111)

３．出席報告

以下のＵＲＬもしくはＱＲコードにより、令和６年11月14日(木)までに必要事項を回

答・送信してください。また、申し込み後に変更等ございましたら、下記問い合わせ先

までご連絡ください。

＜出席報告回答用ＵＲＬ・ＱＲコード(アンケートツール クエスタント)＞

   https://questant.jp/q/HRZBP2SF

４．その他

本案内は、兵庫県政記者クラブおよび神戸経済記者クラブを通じてご案内しています。

当日、質問等を行う時間は設けていませんのでご了知ください。

News Release

第36回兵庫県ＪＡ大会の開催について

＜本件に関する問い合わせ先＞

  ＪＡ兵庫中央会 総務企画部（担当：堀田・平松）

  TEL：078-333-5870    Ｅメール：soumukikaku@ja-hyogo.or.jp

前回大会の様子